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営業日報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 11:56:57

該当データ件数: 11 稼動車両数: 8
【検索条件】 営業所:全営業所 無線No:    (    ) ～    (    ) 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/01

乗務員: ～

日 付
無線(車両) 乗 務 員

乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日

主燃料
オイル

2005/01/01
110 (110 )

0000009
大澤　賢吾

33
499
0

0
3

341
173
168

168
50.73
＋

43
3

64,050
0
0

0
0

0
0

0
64,050
64,050

61,000
3,050
64,050

64,050
0

61,000

179
1

61,000

33
341

32.6
1.6

2005/01/01
110 (110 )

0000013
大場　美紀子

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0.00
－

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
1
0

0
0

0.0
0.0

2005/01/01
102 (102 )

0000004
青島　太郎

12
206
0

0
0

207
102
105

0
49.28
－

22
0

23,080
0
0

0
0

0
0

9,570
13,510
23,080

22,410
670

23,080

13,510
0
0

108
1

22,410

12
207

0.0
0.0

2005/01/01
103 (103 )

0000006
山内　高志

2
36
0

0
0

210
113
97

0
53.81
＋

6
0

3,980
0
0

0
0

0
0

1,590
2,390
3,980

3,860
120

3,980

2,390
0
0

18
1

3,860

2
210

0.0
0.0

2005/01/01
105 (105 )

0000001
結城　太郎

28
424
0

0
0

209
105
104

0
50.24
＋

38
0

49,320
0
0

0
0

0
0

11,400
37,920
49,320

47,880
1,440
49,320

37,920
0
0

229
1

47,880

28
209

0.0
0.0

2005/01/01
106 (106 )

0000008
遠野　英人

29
395
0

0
0

204
107
97

0
52.45
＋

39
0

47,550
0
0

0
0

0
0

9,180
38,370
47,550

46,170
1,380
47,550

38,370
0
0

226
1

46,170

29
204

19.7
0.0

2005/01/01
107 (107 )

0000010
水沢　陽一

7
637
0

0
0

214
118
96

0
55.14
＋

17
0

54,740
0
0

0
0

0
0

45,800
8,940
54,740

53,150
1,590
54,740

8,940
0
0

248
1

53,150

7
214

0.0
0.0

2005/01/01
107 (107 )

0000010
水沢　陽一

5
37
0

0
0

213
116
97

0
54.46
＋

10
0

5,660
0
0

0
0

0
0

1,500
4,160
5,660

5,500
160

5,660

4,160
0
0

26
1

5,500

5
213

0.0
0.0

2005/01/01
108 (108 )

0000006
山内　高志

1
708
0

0
0

202
104
98

0
51.49
＋

8
0

64,330
0
0

0
0

0
0

64,330
0

64,330

62,460
1,870
64,330

0
0
0

309
1

62,460

1
202

0.0
0.0

2005/01/01
109 (109 )

0000002
高橋　順一

33
499
0

0
3

209
107
102

0
51.20
＋

43
3

58,070
0

330
0
0

0
0

14,470
43,600
58,070

56,380
1,690
57,740

43,600
0
0

270
1

56,380

33
209

55.4
0.0

2005/01/01
110 (110 )

0000003
鈴木　裕次

5
37
0

0
0

30
16
14

14
53.33
＋

10
0

6,230
0
0

0
0

0
0

1,500
4,730
6,230

5,933
297

6,230

4,730
0

5,933

198
1

5,933

5
30

24.5
10.5

合  計
155

3,478
0

0
6

2,039
1,061
978

182
52.04
＋

236
6

377,010
0

330
0
0

0
0

159,340
217,670
377,010

364,743
12,267
376,680

217,670
0

66,933

179
8

45,593

19
255

132.2
12.1



乗務員別輸送実績表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 13:37:01

【検索条件】 対象期間: ～ 乗務員: ～
順序:乗務員コード

乗 務 員
乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日
超過ｷﾛ回数

主燃料
オイル

0000001
結城　太郎

1,912
18,014

0

3
16

16,786
7,547
9,239

0
44.96
－

3,008
17

2,480,660
17,490
2,030

0
0

17,490
0

860,630
1,637,520
2,498,150

2,390,404
107,746

2,496,120

1,637,520
0

1,800,914

142
121

19,755

16
139
7

406.2
0.0

0000002
高橋　順一

329
5,095
0

3
6

3,762
1,702
2,060

0
45.24
－

607
8

600,220
6,300
650

0
0

7,330
1,030

177,430
429,090
606,520

588,870
17,650
605,870

429,090
0
0

157
20

29,444

16
188
0

397.5
0.0

0000003
鈴木　裕次

195
2,656
0

2
11

2,156
987

1,169

14
45.78
－

420
12

323,230
1,580
760

0
0

1,580
0

75,920
248,890
324,810

315,213
9,597
324,050

248,890
0

5,933

146
19

16,590

10
113
0

281.0
10.5

0000004
青島　太郎

76
3,065
0

0
0

2,150
927

1,223

0
43.12
－

172
0

287,000
0
0

0
0

0
0

247,400
39,600
287,000

278,640
8,360
287,000

39,600
0
0

130
20

13,932

4
108
0

216.4
0.0

0000005
斉藤　稔也

7
210
0

0
0

280
68
212

0
24.29
－

19
0

20,650
0
0

0
0

0
0

10,380
10,270
20,650

20,050
600

20,650

10,270
0
0

72
3

6,683

2
93
0

44.6
0.0

0000006
山内　高志

265
4,981
2

1
10

3,594
1,670
1,924

0
46.47
－

478
9

555,520
1,930
2,050

500
0

1,430
0

232,990
324,460
557,450

541,220
16,230
555,400

324,460
0
0

151
20

27,061

13
180
0

450.8
0.0

0000007
紺野　光明

286
3,840
1

1
9

2,995
1,438
1,557

0
48.01
－

456
9

464,500
1,680
1,400

250
0

1,430
0

106,890
359,290
466,180

452,610
13,570
464,780

359,290
0
0

151
19

23,822

15
158
0

432.3
0.0

0000008
遠野　英人

306
4,508
0

0
2

3,211
1,579
1,632

0
49.17
－

472
3

528,940
0
230

0
0

0
0

150,600
340,950
491,550

477,240
14,310
491,320

340,950
0
0

149
20

23,862

15
161
0

292.2
0.0

0000009
大澤　賢吾

33
499
0

0
3

341
173
168

168
50.73
＋

43
3

64,050
0
0

0
0

0
0

0
64,050
64,050

61,000
3,050
64,050

64,050
0

61,000

179
6

10,167

6
57
1

32.6
1.6

0000010
水沢　陽一

281
4,471
0

5
16

3,559
1,715
1,844

0
48.19
－

466
19

509,560
17,870
3,790

0
0

17,870
0

192,720
334,710
527,430

512,090
15,340
523,640

334,710
0
0

144
20

25,605

14
178
1

352.5
0.0

0000011
市川　忠

49
606
0

0
2

506
248
258

0
49.01
－

79
0

74,940
0
200

0
0

0
0

18,680
56,260
74,940

72,750
2,190
74,740

56,260
0
0

144
18

4,042

3
28
0

115.0
0.0

0000012
田中　一郎

355
5,704
0

2
11

4,017
1,980
2,037

0
49.29
－

587
12

654,590
1,830
4,470

0
0

1,830
0

205,850
450,570
656,420

637,310
19,110
651,950

450,570
0
0

159
21

30,348

17
191
0

610.2
0.0

0000013
大場　美紀子

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0.00
－

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
23
0

0
0
0

0.0
0.0

0000014
柴田　勝江

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0.00
－

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
5
0

0
0
0

0.0
0.0

0000015
中西　大輔

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0.00
－

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
12
0

0
0
0

0.0
0.0

合  計  
4,094
53,649

3

17
86

43,357
20,034
23,323

182
46.21
－

6,807
92

6,563,860
48,680
15,580

750
0

48,960
1,030

2,279,490
4,295,660
6,575,150

6,347,397
227,753

6,559,570

4,295,660
0

1,867,847

146
347

18,292

12
125
9

3,631.3
12.1



車両別輸送実績表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 13:39:54

【検索条件】 営業所:0 本社 対象期間: ～ 無線No: ～ 出力順:無線No
【概 算 用】 稼働義務日数:  0 燃料単価:ＬＰＧ[  50.0]  ガソリン[ 100.0]  軽油[  70.0]  歩合率: 0.00%

営業所:0 本社

無線 車両 車種 輸送人員
身障者数

乗務員数 乗車回数
爾後回数

迎車回数
貸切回数

身障回数 走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率 稼働日数 営収(税抜)
消費税

営収/日 営収/距離
営収/㍑

営収/回
走行ｷﾛ/日

走行ｷﾛ/回
乗車ｷﾛ/回

燃費
燃料費/営収

人件費
燃料

101 101 小型
3,116
27

3 2,008
19,477

0
4

25 17,830
8,123

9,707
0

45.56 129 2,543,884
112,326

19,720 143
3,775

1,267
138.2

8.9
4.0

26.46
1.32

0
673.9

104 104 中型
43
0

2 21
362

0
0

0 508
132

376
0

25.98 5 39,330
1,180

7,866 77
423

1,873
101.6

24.2
6.3

5.46
11.82

0
93.0

105 105 中型
770
14

2 480
7,187

1
4

12 5,324
2,532

2,792
0

47.56 29 827,320
24,810

28,528 155
1,350

1,724
183.6

11.1
5.3

8.69
3.70

0
613.0

108 108 大型
336
0

5 39
3,111

0
0

0 1,418
710

708
0

50.07 17 294,930
8,850

17,349 208
7,761

7,562
83.4

36.4
18.2

37.32
1.29

0
38.0

109 109 特大
492
8

2 315
3,953

0
4

6 3,058
1,405

1,653
0

45.95 20 486,480
14,580

24,324 159
1,291

1,544
152.9

9.7
4.5

8.12
5.42

0
376.8

110 110 大型
53
3

9 38
536

0
0

3 371
189

182
182

50.94 29 66,933
3,347

2,308 180
1,172

1,761
12.8

9.8
5.0

6.50
8.53

0
57.1

小型 計
3,116
27

3 2,008
19,477

0
4

25 17,830
8,123

9,707
0

45.56 129 2,543,884
112,326

19,720 143
3,775

1,267
138.2

8.9
4.0

26.46
1.32

0
673.9

中型 計
813
14

4 501
7,549

1
4

12 5,832
2,664

3,168
0

45.68 34 866,650
25,990

25,490 149
1,228

1,730
171.5

11.6
5.3

8.26
4.07

0
706.0

大型 計
389
3

14 77
3,647

0
0

3 1,789
899

890
182

50.25 46 361,863
12,197

7,867 202
3,805

4,700
38.9

23.2
11.7

18.81
2.63

0
95.1

特大 計
492
8

2 315
3,953

0
4

6 3,058
1,405

1,653
0

45.95 20 486,480
14,580

24,324 159
1,291

1,544
152.9

9.7
4.5

8.12
5.42

0
376.8

営業所計
4,810
52

23 2,901
34,626

1
12

46 28,509
13,091

15,418
182

45.92 229 4,258,877
165,093

18,598 149
2,300

1,468
124.5

9.8
4.5

15.40
2.46

0
1,851.8



乗務員別輸送月報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 16:19:05

【検索条件】 営業所:全営業所 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/15
乗務員:0000001 結城　太郎 ～ 0000001 結城　太郎

営業所:0 本社 乗務員:0000001 結城　太郎

営業日
無線(車両)

乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日
超過ｷﾛ回数

主燃料
オイル

01/01(土)
105 (105 )

28
424
0

0
0

209
105
104

0
50.24
＋

38
0

49,320
0
0

0
0

0
0

11,400
37,920
49,320

47,880
1,440
49,320

37,920
0
0

229
1

47,880

28
209
0

0.0
0.0

01/02(日)
105 (105 )

20
273
0

0
1

219
99
120

0
45.21
－

30
1

32,840
0
140

0
0

0
0

7,230
25,610
32,840

31,880
960

32,700

25,610
0
0

146
1

31,880

20
219
0

50.5
0.0

01/04(火)
105 (105 )

7
84
0

0
2

75
33
42

0
44.00
－

17
2

10,570
0
190

0
0

0
0

190
10,380
10,570

10,260
310

10,380

10,380
0
0

137
1

10,260

7
75
0

0.0
0.0

01/05(水)
105 (105 )

13
209
0

1
0

169
72
97

0
42.60
－

23
0

23,870
3,030
0

0
0

3,030
0

17,870
9,030
26,900

26,120
780

26,900

9,030
0
0

155
1

26,120

13
169
0

0.0
0.0

01/07(金)
105 (105 )

18
249
0

2
0

151
88
63

0
58.28
＋

34
0

30,230
8,460
0

0
0

8,460
0

16,420
22,270
38,690

37,560
1,130
38,690

22,270
0
0

249
1

37,560

18
151
0

0.0
0.0

01/08(土)
105 (105 )

20
272
0

0
0

220
98
122

0
44.55
－

30
0

32,760
0
0

0
0

0
0

14,200
18,560
32,760

31,810
950

32,760

18,560
0
0

145
1

31,810

20
220
0

50.7
0.0

01/10(月)
105 (105 )

13
229
0

0
0

158
77
81

0
48.73
－

31
0

26,210
0
0

0
0

0
0

13,980
12,230
26,210

25,440
770

26,210

12,230
0
0

161
1

25,440

13
158
0

42.1
0.0

01/11(火)
105 (105 )

20
257
0

0
0

190
93
97

0
48.95
－

30
0

31,560
0
0

0
0

0
0

6,770
24,790
31,560

30,640
920

31,560

24,790
0
0

161
1

30,640

20
190
0

0.0
0.0

01/13(木)
105 (105 )

15
175
0

0
0

145
67
78

0
46.21
－

25
0

22,250
0
0

0
0

0
0

2,870
19,380
22,250

21,600
650

22,250

19,380
0
0

149
1

21,600

15
145
0

0.0
0.0

01/14(金)
105 (105 )

11
160
0

0
0

122
56
66

0
45.90
－

21
0

18,850
0
0

0
0

0
0

0
18,850
18,850

18,300
550

18,850

18,850
0
0

150
1

18,300

11
122
0

34.8
0.0

乗務員計
165
2,332
0

3
3

1,658
788
870

0
47.53
－

279
3

278,460
11,490
330

0
0

11,490
0

90,930
199,020
289,950

281,490
8,460
289,620

199,020
0
0

170
10

28,149

17
166
0

178.1
0.0

営業所計
165
2,332
0

3
3

1,658
788
870

0
47.53
－

279
3

278,460
11,490
330

0
0

11,490
0

90,930
199,020
289,950

281,490
8,460
289,620

199,020
0
0

170
10

28,149

17
166
0

178.1
0.0

合  計  
165
2,332
0

3
3

1,658
788
870

0
47.53
－

279
3

278,460
11,490
330

0
0

11,490
0

90,930
199,020
289,950

281,490
8,460
289,620

199,020
0
0

170
10

28,149

17
166
0

178.1
0.0



車両別輸送月報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 16:28:14

【検索条件】 営業所:0 本社 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/31 無線No:104 (104 ) ～ 104 (104 )

営業所:0 本社 無線No:104 車両No:104 車種:中型

営業日 乗 務 員
乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日

主燃料
オイル

01/08(土)
0000005
斉藤　稔也

2
85
0

0
0

192
26
166

0
13.54
－

3
0

7,900
0
0

0
0

0
0

7,110
790

7,900

7,670
230

7,900

790
0
0

40
1

7,670

2
192

0.0
0.0

01/12(水)
0000005
斉藤　稔也

3
101
0

0
0

68
33
35

0
48.53
－

4
0

9,730
0
0

0
0

0
0

3,270
6,460
9,730

9,450
280

9,730

6,460
0
0

139
1

9,450

3
68

44.6
0.0

01/15(土)
0000002
高橋　順一

2
16
0

0
0

123
8

115

0
6.50
－

2
0

2,380
0
0

0
0

0
0

0
2,380
2,380

2,310
70

2,380

2,380
0
0

19
1

2,310

2
123

0.0
0.0

01/24(月)
0000005
斉藤　稔也

2
24
0

0
0

20
9
11

0
45.00
－

12
0

3,020
0
0

0
0

0
0

0
3,020
3,020

2,930
90

3,020

3,020
0
0

147
1

2,930

2
20

0.0
0.0

01/25(火)
0000002
高橋　順一

12
136
0

0
0

105
56
49

0
53.33
＋

22
0

17,480
0
0

0
0

0
0

3,260
14,220
17,480

16,970
510

17,480

14,220
0
0

162
1

16,970

12
105

48.4
0.0

車両計 
21
362
0

0
0

508
132
376

0
25.98
－

43
0

40,510
0
0

0
0

0
0

13,640
26,870
40,510

39,330
1,180
40,510

26,870
0
0

77
5

7,866

4
102

93.0
0.0

営業所計 
21
362
0

0
0

508
132
376

0
25.98
－

43
0

40,510
0
0

0
0

0
0

13,640
26,870
40,510

39,330
1,180
40,510

26,870
0
0

77
5

7,866

4
102

93.0
0.0

合  計 
21
362
0

0
0

508
132
376

0
25.98
－

43
0

40,510
0
0

0
0

0
0

13,640
26,870
40,510

39,330
1,180
40,510

26,870
0
0

77
5

7,866

4
102

93.0
0.0



乗務員別輸送年報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 16:20:51

【検索条件】 営業所:全営業所 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/06/30
乗務員:0000001 結城　太郎 ～ 0000001 結城　太郎

営業所:0 本社 乗務員:0000001 結城　太郎

営業月
乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日
超過ｷﾛ回数

主燃料
オイル

2005/01
336
5,090
0

3
6

3,693
1,736
1,957

0
47.01
－

590
7

595,700
11,490
810

0
0

11,490
0

174,970
432,220
607,190

589,490
17,700
606,380

432,220
0
0

160
20

29,475

17
185
2

406.2
0.0

2005/02
273
2,186
0

0
1

2,217
994
1,223

0
44.84
－

406
1

322,300
0
120

0
0

0
0

70,850
251,450
322,300

306,952
15,348
322,180

251,450
0

306,952

138
18

17,053

15
123
1

0.0
0.0

2005/03
364
3,095
0

0
3

3,026
1,379
1,647

0
45.57
－

571
3

444,160
0
360

0
0

0
0

171,830
272,330
444,160

423,010
21,150
443,800

272,330
0

423,010

140
21

20,143

17
144
1

0.0
0.0

2005/04
338
2,848
0

0
2

2,887
1,265
1,622

0
43.82
－

505
2

410,360
0
240

0
0

0
0

171,660
238,700
410,360

390,819
19,541
410,120

238,700
0

390,819

135
20

19,541

17
144
1

0.0
0.0

2005/05
316
2,402
0

0
4

2,635
1,114
1,521

0
42.28
－

498
4

362,800
6,000
500

0
0

6,000
0

140,920
227,880
368,800

351,238
17,562
368,300

227,880
0

351,238

133
21

16,726

15
125
1

0.0
0.0

2005/06
285
2,393
0

0
0

2,328
1,059
1,269

0
45.49
－

438
0

345,340
0
0

0
0

0
0

130,400
214,940
345,340

328,895
16,445
345,340

214,940
0

328,895

141
21

15,662

14
111
1

0.0
0.0

乗務員計
1,912
18,014

0

3
16

16,786
7,547
9,239

0
44.96
－

3,008
17

2,480,660
17,490
2,030

0
0

17,490
0

860,630
1,637,520
2,498,150

2,390,404
107,746
2,496,120

1,637,520
0

1,800,914

142
121

19,755

16
139
7

406.2
0.0

営業所計
1,912
18,014

0

3
16

16,786
7,547
9,239

0
44.96
－

3,008
17

2,480,660
17,490
2,030

0
0

17,490
0

860,630
1,637,520
2,498,150

2,390,404
107,746
2,496,120

1,637,520
0

1,800,914

142
121

19,755

16
139
7

406.2
0.0

合  計  
1,912
18,014

0

3
16

16,786
7,547
9,239

0
44.96
－

3,008
17

2,480,660
17,490
2,030

0
0

17,490
0

860,630
1,637,520
2,498,150

2,390,404
107,746
2,496,120

1,637,520
0

1,800,914

142
121

19,755

16
139
7

406.2
0.0



車両別輸送年報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 16:29:50

【検索条件】 営業所:0 本社 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/06/30 無線No:101 (101 ) ～ 101 (101 )

営業所:0 本社 無線No:101 車両No:101 車種:小型

営業月
乗車回数
爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ
空走ｷﾛ

貸切ｷﾛ
実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金
身障割引

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

ﾒｰﾀｰ外内訳 未 収
現 収
税込合計

税抜合計
消費税
割引後額

納金
過不足
運収

単価/ｷﾛ
稼働日
売上/日

乗車回数/日
走行ｷﾛ/日

主燃料
オイル

2005/01
432
6,553
0

4
15

4,737
2,312
2,425

0
48.81
－

698
17

761,840
3,410
4,800

0
0

3,410
0

222,250
543,000
765,250

742,970
22,280
760,450

543,000
0
0

157
27

27,517

16
175

673.9
0.0

2005/02
273
2,186
0

0
1

2,217
994
1,223

0
44.84
－

406
1

322,300
0
120

0
0

0
0

70,850
251,450
322,300

306,952
15,348
322,180

251,450
0

306,952

138
18

17,053

15
123

0.0
0.0

2005/03
364
3,095
0

0
3

3,026
1,379
1,647

0
45.57
－

571
3

444,160
0
360

0
0

0
0

171,830
272,330
444,160

423,010
21,150
443,800

272,330
0

423,010

140
21

20,143

17
144

0.0
0.0

2005/04
338
2,848
0

0
2

2,887
1,265
1,622

0
43.82
－

505
2

410,360
0
240

0
0

0
0

171,660
238,700
410,360

390,819
19,541
410,120

238,700
0

390,819

135
21

18,610

16
137

0.0
0.0

2005/05
316
2,402
0

0
4

2,635
1,114
1,521

0
42.28
－

498
4

362,800
6,000
500

0
0

6,000
0

140,920
227,880
368,800

351,238
17,562
368,300

227,880
0

351,238

133
21

16,726

15
125

0.0
0.0

2005/06
285
2,393
0

0
0

2,328
1,059
1,269

0
45.49
－

438
0

345,340
0
0

0
0

0
0

130,400
214,940
345,340

328,895
16,445
345,340

214,940
0

328,895

141
21

15,662

14
111

0.0
0.0

車両計 
2,008
19,477

0

4
25

17,830
8,123
9,707

0
45.56
－

3,116
27

2,646,800
9,410
6,020

0
0

9,410
0

907,910
1,748,300
2,656,210

2,543,884
112,326
2,650,190

1,748,300
0

1,800,914

143
129

19,720

16
138

673.9
0.0

営業所計 
2,008
19,477

0

4
25

17,830
8,123
9,707

0
45.56
－

3,116
27

2,646,800
9,410
6,020

0
0

9,410
0

907,910
1,748,300
2,656,210

2,543,884
112,326
2,650,190

1,748,300
0

1,800,914

143
129

19,720

16
138

673.9
0.0

合  計 
2,008
19,477

0

4
25

17,830
8,123
9,707

0
45.56
－

3,116
27

2,646,800
9,410
6,020

0
0

9,410
0

907,910
1,748,300
2,656,210

2,543,884
112,326
2,650,190

1,748,300
0

1,800,914

143
129

19,720

16
138

673.9
0.0



前年同月対比輸送実績表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/05/01 13:53:07

【検索条件】 営業所:全営業所 対象月:2005/01

該当全営業所 合計

車種 項 目

延実在
車両数
A
(日車)

延実働
車両数
B
(日車)

実働率

B/A
(%)

実車ｷﾛ

C
(Km)

空走ｷﾛ

D
(Km)

走行ｷﾛ

E=C+D
(km)

実車率

C/E
(%)

輸送回数

F
(回)

輸送人員

G
(人)

営業収入
(税抜)
H

(円)

実車ｷﾛ
C/B
(Km)

空走ｷﾛ
D/B
(Km)

走行ｷﾛ
E/B
(Km)

輸送回数
F/B
(回)

輸送人員
G/B
(人)

営業収入
H/B
(円)

実働車1日1車当り

小型

本年当月

前年同月

前年比%

93  

30  

310.0

74  

25  

296.0

79.6

83.3

95.5

5,571  

2,000  

278.6

6,182  

2,600  

237.8

11,753  

4,600  

255.5

47.4

43.5

109.0

903  

400  

225.8

1,530  

600  

255.0

1,707,260  

730,000  

233.9

75.3

80.0

94.1

83.5

104.0

80.3

158.8

184.0

86.3

12.2

16.0

76.3

20.7

24.0

86.1

23,071.1

29,200.0

79.0

中型

本年当月

前年同月

前年比%

124  

59  

210.2

83  

57  

145.6

66.9

96.6

69.3

6,348  

2,500  

253.9

7,316  

3,200  

228.6

13,664  

5,700  

239.7

46.5

43.9

105.9

1,223  

480  

254.8

1,978  

780  

253.6

1,990,880  

840,000  

237.0

76.5

43.9

174.4

88.1

56.1

157.0

164.6

100.0

164.6

14.7

8.4

175.0

23.8

13.7

174.2

23,986.5

14,736.8

162.8

大型

本年当月

前年同月

前年比%

62  

60  

103.3

46  

56  

82.1

74.2

93.3

79.5

899  

800  

112.4

890  

800  

111.3

1,789  

1,600  

111.8

50.3

50.0

100.5

77  

70  

110.0

389  

350  

111.1

361,863  

324,510  

111.5

19.5

14.3

136.9

19.3

14.3

135.6

38.9

28.6

136.2

1.7

1.3

134.0

8.5

6.3

135.3

7,866.6

5,794.8

135.8

特大

本年当月

前年同月

前年比%

31  

30  

103.3

20  

28  

71.4

64.5

93.3

69.1

1,405  

1,300  

108.1

1,653  

1,700  

97.2

3,058  

3,000  

101.9

45.9

43.3

106.0

315  

300  

105.0

492  

450  

109.3

486,480  

454,526  

107.0

70.3

46.4

151.4

82.7

60.7

136.1

152.9

107.1

142.7

15.8

10.7

147.1

24.6

16.1

153.1

24,324.0

16,233.1

149.9

合計

本年当月

前年同月

前年比%

310  

179  

173.2

223  

166  

134.3

71.9

92.7

77.6

14,223  

6,600  

215.5

16,041  

8,300  

193.3

30,264  

14,900  

203.1

47.0

44.3

106.1

2,518  

1,250  

201.4

4,389  

2,180  

201.3

4,546,483  

2,349,036  

193.5

63.8

39.8

160.5

71.9

50.0

143.9

135.7

89.8

151.2

11.3

7.5

150.0

19.7

13.1

149.9

20,387.8

14,150.8

144.1



営業所別売上一覧表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 13:34:50

2005年 01月 10日分実績

営業所名 未収 現収 税込金額
税抜金額

前年比
消費税

身障割引
割引後額

人数
回数

本社 43,470 51,060 94,530 91,780 102.0 2,750
0

94,530
41
94

東町 8,610 6,620 15,230 14,790 113.8 440
0

15,230
5
8

西町 0 0 0 0 0.0 0
0
0

0
0

南町 24,540 0 24,540 23,830 95.3 710
0

24,540
2
4

北町 1,260 19,220 20,480 19,880 99.4 600
0

20,480
16
26

全営業所合計 77,880 76,900 154,780 150,280 101.5 4,500 0
154,780

64
132

2005年 01月 01日 ～　2005年 01月 10日累計実績

営業所名 未収 現収 税込金額
税抜金額

前年比
消費税

身障割引
割引後額

人数
回数

売上／日

本社 311,630 577,310 888,940 861,763 101.4 27,177
820

888,120
460
765

86,176

東町 112,300 307,030 419,330 407,110 101.8 12,220
570

418,760
243
400

40,711

西町 0 0 0 0 0.0 0
0
0

0
0

0

南町 71,000 16,660 87,660 85,100 94.6 2,560
0

87,660
26
38

8,510

北町 87,640 142,070 229,710 223,020 92.9 6,690
650

229,060
114
189

22,302

全営業所合計 582,570 1,043,070 1,625,640 1,576,993 99.8 48,647
2,040

1,623,600
843

1,392
157,699



日付別営業報告書 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 13:49:30

【検索条件】 営業所:0 本社 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/01 車種:

営業所:0 本社 車種:中型

日付
出庫回数
乗車回数

爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

未 収
現 収

税込合計
税抜合計

消費税
単価/ｷﾛ

身障割引
割引後額

主燃料
オイル

1 
1
28

424
0

0
0

209
105

104
0

50.24
＋

38
0

49,320
0

0
0

0
0

11,400
37,920

49,320
47,880

1,440
229

0
49,320

0.0
0.0

車種
計

1
28

424
0

0
0

209
105

104
0

50.24
＋

38
0

49,320
0

0
0

0
0

11,400
37,920

49,320
47,880

1,440
229

0
49,320

0.0
0.0

営業所:0 本社 車種:大型

日付
出庫回数
乗車回数

爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

未 収
現 収

税込合計
税抜合計

消費税
単価/ｷﾛ

身障割引
割引後額

主燃料
オイル

1 
2
39

1,244
0

0
3

573
293

280
182

51.13
＋

61
3

134,610
0

0
0

0
0

65,830
68,780

134,610
129,393

5,217
226

0
134,610

57.1
12.1

車種
計

2
39

1,244
0

0
3

573
293

280
182

51.13
＋

61
3

134,610
0

0
0

0
0

65,830
68,780

134,610
129,393

5,217
226

0
134,610

57.1
12.1

営業所:0 本社 車種:特大

日付
出庫回数
乗車回数

爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

未 収
現 収

税込合計
税抜合計

消費税
単価/ｷﾛ

身障割引
割引後額

主燃料
オイル

1 
1
33

499
0

0
3

209
107

102
0

51.20
＋

43
3

58,070
0

0
0

0
0

14,470
43,600

58,070
56,380

1,690
270

330
57,740

55.4
0.0

車種
計

1
33

499
0

0
3

209
107

102
0

51.20
＋

43
3

58,070
0

0
0

0
0

14,470
43,600

58,070
56,380

1,690
270

330
57,740

55.4
0.0

営業所:0 本社 車種:全車種

日付
出庫回数
乗車回数

爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

未 収
現 収

税込合計
税抜合計

消費税
単価/ｷﾛ

身障割引
割引後額

主燃料
オイル

1 
4

100
2,167

0
0
6

991
505

486
182

50.96
＋

142
6

242,000
0

0
0

0
0

91,700
150,300

242,000
233,653

8,347
236

330
241,670

112.5
12.1

合計
4

100
2,167

0
0
6

991
505

486
182

50.96
＋

142
6

242,000
0

0
0

0
0

91,700
150,300

242,000
233,653

8,347
236

330
241,670

112.5
12.1



曜日別営業報告書 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/09/09 13:51:23

【検索条件】 営業所:0 本社 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/10 車種:0 小型

営業所:0 本社 車種:小型

曜日
出庫回数
乗車回数

爾後回数
迎車回数

貸切回数
身障回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

空走ｷﾛ
貸切ｷﾛ

実車率
差引

乗車人員
身障者数

ﾒｰﾀｰ料金
ﾒｰﾀｰ外料金

迎車料金
貸切料金

雑収入
雑損失

未 収
現 収

税込合計
税抜合計

消費税
単価/ｷﾛ

身障割引
割引後額

主燃料
オイル

日 
2
38

532
0

0
0

397
194

203
0

48.87
－

58
0

63,460
0

0
0

0
0

16,160
47,300

63,460
61,620

1,840
155

0
63,460

53.3
0.0

月 
2
25

363
0

2
0

279
128

151
0

45.88
－

45
0

42,790
1,580

0
0

1,580
0

6,670
37,700

44,370
43,080

1,290
154

0
44,370

44.3
0.0

水 
1
15

150
0

0
0

125
61

64
0

48.80
－

25
0

20,250
0

0
0

0
0

6,940
13,310

20,250
19,660

590
157

0
20,250

0.0
0.0

木 
1
23

248
0

1
1

209
95

114
0

45.45
－

33
1

32,490
0

0
0

0
0

9,810
22,680

32,490
31,540

950
151

100
32,390

45.3
0.0

土 1
26

218
0

0
1

207
92

115
0

44.44
－

36
1

31,740
0

0
0

0
0

11,210
20,530

31,740
30,820

920
149

60
31,680

39.0
0.0

車種
計

7
127

1,511
0

3
2

1,217
570

647
0

46.84
－

197
2

190,730
1,580

0
0

1,580
0

50,790
141,520

192,310
186,720

5,590
153

160
192,150

181.9
0.0



乗務員別勤怠実績表 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/05/01 13:59:10

【検索条件】 対象期間: ～ 乗務員: ～
順序:乗務員コード 勤務区分:全て 

乗 務 員
乗車回数
爾後回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

税込合計
税抜合計

納金
過不足

稼働日
超過ｷﾛ回数

出社時間
退社時間

拘束時間
休憩時間

実働時間
残業時間

深夜残業
遅早時間

欠勤日数
アル普通

アル深夜
出勤日数

0000001
結城　太郎

336
5,090

3,693
1,736

607,190
589,490

432,220
0

20
2

- 
- 

312:45
44:30

268:15
0:00

38:00
0:00

0
0:00

0:00
20

0000002
高橋　順一

329
5,095

3,762
1,702

606,520
588,870

429,090
0

20
0

- 
- 

295:50
41:00

254:50
0:25

35:30
0:00

0
0:00

0:00
20

0000003
鈴木　裕次

195
2,656

2,156
987

324,810
315,213

248,890
0

19
0

- 
- 

218:45
30:30

188:15
0:00

27:00
0:00

5
0:00

0:00
14

0000004
青島　太郎

76
3,065

2,150
927

287,000
278,640

39,600
0

20
0

- 
- 

295:00
35:00

260:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
20

0000005
斉藤　稔也

7
210

280
68

20,650
20,050

10,270
0

3
0

- 
- 

44:15
5:15

39:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
3

0000006
山内　高志

265
4,981

3,594
1,670

557,450
541,220

324,460
0

20
0

- 
- 

311:45
43:45

268:00
0:00

37:30
0:00

0
0:00

0:00
20

0000007
紺野　光明

286
3,840

2,995
1,438

466,180
452,610

359,290
0

19
0

- 
- 

242:15
29:45

212:30
0:00

2:00
0:00

2
0:00

0:00
17

0000008
遠野　英人

306
4,508

3,211
1,579

491,550
477,240

340,950
0

20
0

- 
- 

305:45
43:45

262:00
0:00

36:30
5:00

1
0:00

0:00
20

0000009
大澤　賢吾

33
499

341
173

64,050
61,000

64,050
0

6
1

- 
- 

0:00
0:00

0:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

25:10
6

0000010
水沢　陽一

281
4,471

3,559
1,715

527,430
512,090

334,710
0

20
1

- 
- 

277:30
37:45

239:45
0:00

30:30
0:00

2
0:00

0:00
18

0000011
市川　忠

49
606

506
248

74,940
72,750

56,260
0

18
0

- 
- 

40:45
5:55

34:50
0:00

7:30
21:30

14
0:00

0:00
4

0000012
田中　一郎

355
5,704

4,017
1,980

656,420
637,310

450,570
0

20
0

- 
- 

310:15
43:15

267:00
0:00

37:00
0:00

0
0:00

0:00
20

0000013
大場　美紀子

0
0

0
0

0
0

0
0

23
0

- 
- 

0:00
31:50

0:00
0:00

0:00
0:00

0
131:45

20:20
23

0000014
柴田　勝江

0
0

0
0

0
0

0
0

5
0

- 
- 

0:00
0:00

0:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

23:15
5

0000015
中西　大輔

0
0

0
0

0
0

0
0

12
0

- 
- 

0:00
0:00

0:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

57:55
12

合  計  
2,518
40,725

30,264
14,223

4,684,190
4,546,483

3,090,360
0

245
4

- 
- 

2654:50
392:15

2294:25
0:25

251:30
26:30

24
131:45

126:40
222



乗務員別勤怠月報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/05/01 14:02:58

【検索条件】 営業所:全営業所 対象期間: ～ 勤務区分:全て 
乗務員: ～

営業所:0 本社 乗務員:0000001 結城　太郎

営業日 乗車回数
爾後回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

税込合計
税抜合計

納金
過不足

稼働日
超過ｷﾛ回数

出社時間
退社時間

拘束時間
休憩時間

実働時間
残業時間

深夜残業
遅早時間

欠勤日数
アル普通

アル深夜
出勤日数

01/01(土)
28
424

209
105

49,320
47,880

37,920
0

1
0

08:00
24:30

16:30
2:45

13:45
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

01/02(日)
20
273

219
99

32,840
31,880

25,610
0

1
0

09:30
25:00

15:30
2:30

13:00
0:00

3:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/04(火)
7
84

75
33

10,570
10,260

10,380
0

1
0

07:15
22:00

14:45
1:45

13:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/05(水)
13
209

169
72

26,900
26,120

9,030
0

1
0

08:00
24:30

16:30
2:45

13:45
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

01/07(金)
18
249

151
88

38,690
37,560

22,270
0

1
0

 - 
 - 

16:00
2:30

13:30
0:00

2:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/08(土)
20
272

220
98

32,760
31,810

18,560
0

1
0

09:30
25:00

15:30
2:30

13:00
0:00

3:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/10(月)
13
229

158
77

26,210
25,440

12,230
0

1
0

 - 
 - 

14:45
1:45

13:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/11(火)
20
257

190
93

31,560
30,640

24,790
0

1
0

08:00
24:30

16:30
2:30

14:00
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

01/13(木)
15
175

145
67

22,250
21,600

19,380
0

1
0

08:30
24:00

15:30
2:30

13:00
0:00

2:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/14(金)
11
160

122
56

18,850
18,300

18,850
0

1
0

09:30
25:00

15:30
1:45

13:45
0:00

3:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/16(日)
14
271

188
84

30,990
30,090

14,160
0

1
0

 - 
- 

14:45
1:45

13:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/17(月)
17
273

211
96

31,190
30,280

24,260
0

1
0

08:00
24:30

16:30
2:30

14:00
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

01/19(水)
14
302

195
99

31,860
30,930

14,140
0

1
0

08:30
24:00

15:30
2:30

13:00
0:00

2:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/20(木)
18
272

201
94

31,660
30,740

23,530
0

1
0

09:30
25:00

15:30
1:45

13:45
0:00

3:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/22(土)
14
110

113
49

16,500
16,020

14,990
0

1
0

07:15
22:00

14:45
1:45

13:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/23(日) 24
615

340
198

62,400
60,580

46,600
0

1
1

08:00
24:30

16:30
2:30

14:00
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

01/25(火)
13
153

131
55

19,860
19,280

19,860
0

1
0

 - 
 - 

15:30
2:30

13:00
0:00

2:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/26(水)
14
146

117
54

19,380
18,820

18,430
0

1
0

09:30
25:00

15:30
1:45

13:45
0:00

3:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/28(金)
16
179

239
69

23,590
22,900

21,390
0

1
0

 - 
 - 

14:45
1:45

13:00
0:00

0:00
0:00

0
0:00

0:00
1

01/29(土)
27
437

300
150

49,810
48,360

35,840
0

1
1

08:00
24:30

16:30
2:30

14:00
0:00

2:30
0:00

0
0:00

0:00
1

乗務員計
336

5,090
3,693
1,736

607,190
589,490

432,220
0

20
2

 - 
 - 

312:45
44:30

268:15
0:00

38:00
0:00

0
0:00

0:00
20



乗務員別勤怠年報 ﾍﾟｰｼﾞ:  1
作成:2005/05/06 16:02:14

【検索条件】 営業所:全営業所 対象期間: ～ 勤務区分:全て 
乗務員:0000001 結城　太郎 ～ 0000001 結城　太郎

営業所:0 本社 乗務員:0000001 結城　太郎

営業月 乗車回数
爾後回数

走行ｷﾛ
実車ｷﾛ

税込合計
税抜合計

納金
過不足

稼働日
超過ｷﾛ回数

出社時間
退社時間

拘束時間
休憩時間

実働時間
残業時間

深夜残業
遅早時間

欠勤日数
アル普通

アル深夜
出勤日数

2005/01
336

5,090
3,693
1,736

607,190
589,490

432,220
0

20
2

 - 
 - 

312:45
44:30

268:15
0:00

38:00
0:00

0
0:00

0:00
20

2005/02
273

2,186
2,217
994

322,300
306,952

251,450
0

18
1

- 
 - 

283:30
40:30

243:00
0:00

22:30
0:00

0
0:00

0:00
18

2005/03
364

3,095
3,026
1,379

444,160
423,010

272,330
0

21
1

 - 
 - 

330:00
47:00

283:00
0:00

25:00
0:00

0
0:00

0:00
21

2005/04
338

2,848
2,887
1,265

410,360
390,819

238,700
0

20
1

 - 
- 

313:30
44:30

269:00
0:00

22:30
0:00

0
0:00

0:00
20

2005/05
316

2,402
2,635
1,114

368,800
351,238

227,880
0

21
1

 - 
 - 

330:00
47:00

283:00
0:00

25:00
0:00

0
0:00

0:00
21

2005/06
285

2,393
2,328
1,059

345,340
328,895

214,940
0

21
1

 - 
- 

330:00
47:00

283:00
0:00

25:00
0:00

0
0:00

0:00
21

乗務員計
1,912
18,014

16,786
7,547

2,498,150
2,390,404

1,637,520
0

121
7

 - 
 - 

1899:45
270:30

1629:15
0:00

158:00
0:00

0
0:00

0:00
121

営業所計
1,912
18,014

16,786
7,547

2,498,150
2,390,404

1,637,520
0

121
7

 - 
 - 

1899:45
270:30

1629:15
0:00

158:00
0:00

0
0:00

0:00
121



営業データチェックリスト ﾍﾟｰｼﾞ:  1
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検索ﾃﾞｰﾀ数: 19件 稼働車両数: 9台
【検索条件】 対象期間:2005/01/01 ～ 2005/01/02

無線No: 乗務員:

年月日
無線(車両)

乗 務 員 区分
走行 実車 貸切
距離(ｷﾛ)

乗車 爾後 迎車 貸切 身障
回 数 乗人員

身障数
主燃料
オイル

ﾒｰﾀｰ料金
迎車料金

貸切料金
雑収入

雑損失
身障割引

未 収
現 収

税込金額
消費税

税抜金額
納 金

過不足
運 収

2005/01/01
110 (110 )

0000009
大澤　賢吾

差引 341 173 16833 499 0 0 3
43
3

32.6
1.6

64,050
0

0
0

0
0

0
64,050

64,050
3,050

61,000
64,050

0
61,000

2005/01/01
110 (110 )

0000013
大場　美紀子 差引 0 0 00 0 0 0 0

0
0

0.0
0.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2005/01/01
102 (102 )

0000004
青島　太郎

差引 207 102 012 206 0 0 0
22
0

0.0
0.0

23,080
0

0
0

0
0

9,570
13,510

23,080
670

22,410
13,510

0
0

2005/01/01
103 (103 )

0000006
山内　高志

差引 210 113 02 36 0 0 0
6
0

0.0
0.0

3,980
0

0
0

0
0

1,590
2,390

3,980
120

3,860
2,390

0
0

2005/01/01
105 (105 )

0000001
結城　太郎

差引 209 105 028 424 0 0 0
38
0

0.0
0.0

49,320
0

0
0

0
0

11,400
37,920

49,320
1,440

47,880
37,920

0
0

2005/01/01
106 (106 )

0000008
遠野　英人

差引 204 107 029 395 0 0 0
39
0

19.7
0.0

47,550
0

0
0

0
0

9,180
38,370

47,550
1,380

46,170
38,370

0
0

2005/01/01
107 (107 )

0000010
水沢　陽一

差引 214 118 07 637 0 0 0
17
0

0.0
0.0

54,740
0

0
0

0
0

45,800
8,940

54,740
1,590

53,150
8,940

0
0

2005/01/01
107 (107 )

0000010
水沢　陽一

差引 213 116 05 37 0 0 0
10
0

0.0
0.0

5,660
0

0
0

0
0

1,500
4,160

5,660
160

5,500
4,160

0
0

2005/01/01
108 (108 )

0000006
山内　高志 差引 202 104 01 708 0 0 0

8
0

0.0
0.0

64,330
0

0
0

0
0

64,330
0

64,330
1,870

62,460
0

0
0

2005/01/01
109 (109 )

0000002
高橋　順一

差引 209 107 033 499 0 0 3
43
3

55.4
0.0

58,070
0

0
0

0
330

14,470
43,600

58,070
1,690

56,380
43,600

0
0

2005/01/01
110 (110 )

0000003
鈴木　裕次

差引 30 16 145 37 0 0 0
10
0

24.5
10.5

6,230
0

0
0

0
0

1,500
4,730

6,230
297

5,933
4,730

0
5,933

2005/01/02
110 (110 )

0000014
柴田　勝江

差引 0 0 00 0 0 0 0
0
0

0.0
0.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2005/01/02
101 (101 )

0000012
田中　一郎

差引 174 83 020 212 0 0 0
30
0

27.8
0.0

27,960
0

0
0

0
0

6,760
21,200

27,960
810

27,150
21,200

0
0

2005/01/02
103 (103 )

0000006
山内　高志

差引 207 93 013 281 1 0 0
23
0

41.2
0.0

29,630
250

0
0

0
0

8,940
20,940

29,880
870

29,010
20,940

0
0

2005/01/02
105 (105 )

0000001
結城　太郎

差引 219 99 020 273 0 0 1
30
1

50.5
0.0

32,840
0

0
0

0
140

7,230
25,610

32,840
960

31,880
25,610

0
0

2005/01/02
106 (106 )

0000007
紺野　光明

差引 166 76 018 182 0 0 0 28
0

32.0
0.0

24,460
0

0
0

0
0

1,260
23,200

24,460
710

23,750
23,200

0
0

2005/01/02
107 (107 )

0000011
市川　忠

差引 85 41 08 99 0 0 0
18
0

50.1
0.0

12,240
0

0
0

0
0

0
12,240

12,240
360

11,880
12,240

0
0

2005/01/02
109 (109 )

0000002
高橋　順一 差引 145 72 013 214 0 0 0

23
0

40.7
0.0

24,270
0

0
0

0
0

8,450
15,820

24,270
710

23,560
15,820

0
0

2005/01/02
110 (110 )

0000010
水沢　陽一

差引 0 0 00 0 0 0 0
0
0

0.0
0.0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

合計 3035 1525 182247 4739 1 0 7
388
7
374.5
12.1

528,410
250

0
0

0
470

191,980
336,680

528,660
16,687

511,973
336,680

0
66,933
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